CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE INTEGRAÇÃO NACIONAL E DESENVOLVIMENTO REGIONAL

Ofício nº 059/2024 CINDRE

Brasília, 23 de maio de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Waldez Góes da Silva

Ministro de Estado da Integração e do Desenvolvimento Regional

Assunto: Indicação de beneficiários Emenda de Comissão – RP 8 – OGU 2024.

Senhor Ministro,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me à Vossa Excelência para, investido

da condição de Presidente da Comissão de Integração Nacional e Desenvolvimento Regional,

conforme sugestão para melhor aproveitamento da execução orçamentária dirijo-me a Vossa

Excelência para indicar os beneficiários da emenda 50480001 do Orçamento Geral da União –

OGU 2024 e a operacionalização conforme anexo.

Sem mais para o momento, renovo meus votos de mais alta estima.

Atenciosamente,

Deputado José Rocha

Presidente da Comissão de Integração Nacional e Desenvolvimento Regional

Documento assinado por: Dep. Jose Rocha
Selo digital de segurança: 2024-DPUG-BULS-ACPT-JQSD

CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE INTEGRAÇÃO NACIONAL E DESENVOLVIMENTO REGIONAL

CODEVASF

ORGÃO CAMPO TED AÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA Nº EMENDA GND OBJETO BENEFICIÁRIO
BENEFICIÁRIO

CODEVASF
UF BENEF. CNPJ VALOR

INTEGRAÇÃO CODEVASF 00SX 10.53101.15.244.2317.00SX.0001 50480001 4
Pavimentação e Drenagem no

estado de Alagoas
CODEVASF ESTADO DO ALAGOAS AL 399857000126  R$           44.194.646,27

Documento assinado por: Dep. Jose Rocha
Selo digital de segurança: 2024-DPUG-BULS-ACPT-JQSD